❤️三井倉庫

2024年11月吉日

お客様各位

三井倉庫株式会社 港運統括部 オフサイトセンター事務所

上海錦江シッピング博多港輸出ドキュメント業務移転についてのご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 有難く厚く御礼申し上げます。

この度、上海錦江シッピング博多港輸出ドキュメント業務の担当事務所を移転すること となりましたのでご案内申し上げます。移転に伴うお問い合わせ先や書類差し入れ先等の 変更点につきまして、以下の通りご案内申し上げます。ご不明な点などございましたら、 お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

<業務開始日> 2024 年 11 月 29 日 CY CUT 本船より

<輸出お問い合わせ先>

2024年11月28日まで

博多港運株式会社 香椎ターミナル支店

〒813-0018 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭 4丁目 2-24F

TEL: 092-663-3130 FAX: 092-663-3134

2024年11月29日以降

三井倉庫株式会社 港運統括部 オフサイトセンター事務所

〒651-0084 兵庫県神戸市中央区磯辺通 3-1-7 コンコルディア神戸 11 階

TEL: 078-232-2289

対象業務 輸出 B/L 作成

ACL 通知先: 6BHAK 、 <u>3YMWH</u> ←追加となります。 輸出許可書、B/L アタッチシート、危険品書類送付先: yuji-matsushita@jphkt.co.jp kazuya-harada@jphkt.co.jp taiki-tsuruoka@jphkt.co.jp kanako-iseki@jphkt.co.jp mitsue-nonaka@jphkt.co.jp takahiro-mitsuyasu@jphkt.co.jp <u>ofcexpdoc@mitsui-soko.co.jp</u> ←追加となります。

※ACL 通知先が1件追加になります。また、書類送付先アドレスも追加しました。 **※**お振込口座、カウンター窓口に変更はございません。